
UCHWAŁA NR XXXII/249/21 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego wsparcia przedstawicieli służb mundurowych broniących 
wschodniej granicy kraju 

 
Na podstawie § 19 ust. 1 pkt 3, § 20 ust. 1 Regulaminu Rady Miasta stanowiącego załącznik Nr 2 do Statutu 
Miasta Hajnówka stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/47/07 Rady Miasta Hajnówka z dnia 27 września 
2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Hajnówka (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 225 poz. 2304, z 2008 r. 
Nr 108, poz. 1121, z 2009 r. Nr 93, poz. 1005, z 2010 r. Nr 5, poz. 78, Nr 213, poz.2627 z 2011 r. Nr 68, 
poz. 781, z 2018 r. poz. 4408, z 2019 r. poz. 2035) Rada Miasta Hajnówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się stanowisko w sprawie wsparcia przedstawicieli służb mundurowych broniących 
wschodniej granicy kraju, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Hajnówka do przekazania uchwały: Komendantowi Głównemu 
Straży Granicznej, Komendantowi Głównemu Policji, Dowódcy Generalnemu Rodzajów Sił Zbrojnych, 
Dowódcy Wojsk Obrony Terytorialnej, Komendantowi Głównemu Straży Ochrony Kolei, Dyrektorowi 
Generalnemu Lasów Państwowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Walentyna Pietroczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30AC61F5-7F8F-4846-906B-407BBF8CD54D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/249/21 

Rady Miasta Hajnówka 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Stanowisko Rady Miasta Hajnówka w sprawie wsparcia przedstawicieli służb mundurowych broniących 
wschodniej granicy kraju 

Rada Miasta Hajnówka, stając wobec bezprecedensowego w swej skali ataku hybrydowego na Polskę ze 
strony reżimu Aleksandra Łukaszenki, wyraża swoją solidarność z polskimi służbami, w szczególności 
funkcjonariuszami Straży Granicznej, Policji i Straży Ochrony Kolei, a także żołnierzami Wojska 
Polskiego, w tym Wojska Obrony Terytorialnej oraz pracownikami Lasów Państwowych strzegącymi 
granicy białorusko-polskiej. 

Wykorzystywanie przez reżim białoruski migrantów jako „żywych tarcz” połączone z działaniami 
o charakterze dezinformacyjnym jest ukierunkowane na zdestabilizowanie sytuacji w regionie i wywarcie 
presji nie tylko na Polskę ale także na Unię Europejską. 

W obliczu powagi sytuacji dziękujemy i wyrażamy wsparcie dla działań służb stojących na straży 
bezpieczeństwa i nienaruszalności granic Rzeczypospolitej Polskiej. 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30AC61F5-7F8F-4846-906B-407BBF8CD54D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

